
 

Prot. N. 06    Calvatone, lì 02.01.2019 

 

OGGETTO: ASSEGNAZIONE DELLE FUNZIONI DI RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 

 DEL PARCO REGIONALE OGLIO SUD  

 

IL PRESIDENTE DEL PARCO REGIONALE OGLIO SUD 

Vista la L.R. n. 86/83; 

Vista la L.R. n. 12/2011; 

Vista la L.R. n. 28/2016; 

Visto lo Statuto del Parco Regionale Oglio Sud; 

 

Premesso che: 

-  con deliberazione n. 72 del 14.09.2017 il Consiglio di Gestione ha stabilito di confermare la 

proroga del contratto del Direttore/Segretario al 31.12.2019 non ritenendo più necessario il 

rinnovo annuale poiché una volta terminati gli adempimenti di cui alla L.R. n. 28/2016, di cui 

non si conosce la precisa scadenza e che sono tutt’ora in essere, sarà necessario comunque 

assicurare ai futuri organi del Parco una collaborazione attenta ed esperta per la garanzia della 

legittimità dell’attività tecnico-amministrativa del Parco; 

- con decreto del Presidente Prot. n. 1326 del 26.09.2017 sono state affidate le funzioni di 

Direttore/Segretario del Parco Regionale Oglio Sud al Dr. Carlo Primo Brambilla; 

Visto il proprio decreto n. 1674 del 27.11.2017; 

Vista la nota prot. n. 1543 del 07.09.2018 con cui il Rag. Giuseppe Gogna, Responsabile Area 

Finanziaria del Parco, presenta le proprie dimissioni per raggiunta anzianità di servizio a far 

tempo dall’01.01.2019 (ultimo giorno utile di lavoro 31.12.2018) chiedendo inoltre la 

predisposizione del trattamento della pensione e del trattamento di fine rapporto; 

Vista la nota prot. n. 1543 del 07.09.2018 con cui il Rag. Giuseppe Gogna, Responsabile Area 

Finanziaria del Parco, presenta le proprie dimissioni per raggiunta anzianità di servizio a far 

tempo dall’01.01.2019 (ultimo giorno utile di lavoro 31.12.2018) chiedendo inoltre la 

predisposizione del trattamento della pensione e del trattamento di fine rapporto; 

Vista la deliberazione del Consiglio di Gestione n. 96 del 24.09.2018 con la quale si è preso atto 

delle dimissioni effettuate dal Rag. Giuseppe Gogna decidendo che le sue funzioni saranno 

assunte dal Dr. Carlo Primo Brambilla direttore e segretario dell’Ente e si è stabilito che nella 

dotazione organica dell’Ente, di cui alla deliberazione della Comunità del Parco n. 2 del 

27.03.2017 e n. 2 dell’08.03.2018, rimane il profilo professionale di Istruttore Responsabile 

Servizi Contabili con le modalità indicate nello Statuto e previste da appositi atti;  



Vista la deliberazione del Consiglio di Gestione n. 119 del 20.12.2018 con la quale si è stabilito  

che dal 01.01.2019 al 31.12.2019 le funzioni di Responsabile dell’Area Finanziaria dovranno 

essere svolte dal Direttore/Segretario Dr. Carlo Primo Brambilla; 

Visti i propri decreti prot. n.  2337 del 31.12.2018 e n. 2341 del 31.12.2018 

D E C R E T A 

 

1. di nominare il  Direttore/Segretario  Dr. Carlo Primo Brambilla Responsabile dell’Area 

Finanziaria  a far tempo dal 01.01.2019 fino al 31.12.2019 demandando, se del caso, a 

successivi atti, eventuali indennità.   

 

  IL PRESIDENTE 

  Alessandro Bignotti 

Per accettazione: 

Dr. Carlo Primo Brambilla 


